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ООО «ДИСКАВЕРИ»



                           Юридический адрес:



        644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
Фактические адреса:

644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 10
Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352, 625-354
E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                  
Прайс-лист на проживание в гостинице «Политех», сезон 2016/2017 гг.

(цена указана в рублях в сутки за номер с завтраком)

Расположение: находится в средней линии гостиниц на склоне горы Зеленой, недалеко от гостиниц "Аквилон" и "Берлога".  Рядом расположены каток, популярный ночной клуб Ays-Bunker.

Расчетный час: заселение - 14:00, выселение - 12:00.




04.03.2017-08.03.2017 - по цене выходного дня высокого сезона
	Категория номеров
	К-во ном
	Комплектация номеров
	Кол-во мест в номере
	НИЗКИЙ СЕЗОН

 01.11.-30.12.2016, 10.01.-19.02.2017, 01.04.-30.04.2017
	ВЫСОКИЙ СЕЗОН

20.02.2017-31.03.2017

04.03.2017-08.03.2017
	НОВЫЙ ГОД

31.12.-09.01.17

	
	
	
	Осн.
	Доп.
	Будни:

пн-чт
	Выходные: пт-вс
	Будни:

пн-чт
	Выходные: пт-вс
	

	Двухместный двухкомнатный люкс с аркой
	2
	2-х комн, S 48 м2: 2-сп. кровать, диван, шкаф, телевизор, столик. С/у: душ. кабина, раковина, унитаз.  Комнаты соединены аркой, двери нет, вид на гостиницу.
	2
	2
	4100
	5600
	5100
	6100
	11100

	Двухместный двухкомнатный люкс с дверью
	2
	2-х комн, S 48 м2: 2-сп. кровать, диван, шкаф, телевизор, столик. С/у: душ. кабина, раковина, унитаз. 2  Комнаты разделены дверью, вид на лес.
	2
	2
	4300
	5800
	5600
	6600
	12100

	Двухместный номер стандарт
	24
	1 комн, S 23 м2: 2-сп. кровать или две раздельные, полка для одежды, шкаф, телевизор, столик. С/у: душ. кабина, раковина, унитаз. Номера находятся на втором, третьем и четверном этажах гостиницы. Доп место  - евро раскладушка (под запрос).
	2
	1
	2400
	3500
	3100
	3700
	6900

	Двухместный номер в блоке
	6
	1 комн, S 14 м2: две раздельные кровати, полка для одежды, шкаф, телевизор, столик. С/у: душевая кабина, раковина, унитаз - на два номера. Особенности: удобства на два номера в блоке (2х и 3х мест.). Удобно брать для компании 5-7 человек.
	2
	1
	2100
	3200
	2900
	3600
	6500

	Трехместный номер в блоке
	6
	1 комн, S23 м2: три раздельные кровати, полка для одежды, шкаф, телевизор, столик. С/у: душевая кабина, раковина, унитаз - на два номера. Особенности: удобства на два номера в блоке (2х и 3хмест). Удобно брать для компании 5-7 человек
	3
	1
	3100
	3700
	3700
	4300
	8600

	Четырехмест. номер в блоке
	2
	1 комн, S14 м2: 2 двухъярусные кровати, полка для одежды, шкаф, телевизор, столик. С/у: душевая кабина, раковина, унитаз - на два номера.  Особенности: удобства на два номера в блоке (4х и 6ти мест.). Для размещения групп 10-12 человек.
	4
	0
	2500
	4500
	3300
	4900
	7100


	Шестиместный номер в блоке
	2
	1 комн: 3 двухъярусные кровати, полка для одежды, шкаф, телевизор, столик. С/у: душевая кабина, раковина, унитаз - на два номера. S 23 м2. Особенности: удобства на два номера в блоке (4х и 6ти мест). Для размещения групп 10-12 человек.
	6
	0
	3700
	6700
	4900
	7100
	10100

	Пятиместный блок
	6
	2-х и 3-х мест. S 37м2. Две комнаты, 5 односпальных кроватей, полки для верхней одежды, полки для обуви, шкафы, телевизоры, журнальные столики; туалет, раковина, душевая кабина.
	5
	0
	5100
	5900
	6100
	6900
	13100

	Десятиместный блок
	2
	4-х и 6-ти мест. S 37м2. Две комнаты, 2 двухъярусные кровати и 3 двухъярусные кровати, полки для верхней одежды, полки для обуви, шкафы, телевизоры, журнальные столики; туалет, раковина, душевая кабина. 
	10
	0
	6100
	9100
	8100
	11100
	15100

	Дополнительное место
	Взрослые и дети с 12 лет
	1000
	1100
	1100

	
	Детское (до 12 лет)
	800
	900
	900


 Услуги, включенные в стоимость:
- завтрак;

- автостоянка;

- пользование комнатой для хранения и сушки горнолыжного оборудования.
Инфраструктура:
· Кафе на 60 мест. Стоимость комплекса (обед+ужин) 550 руб.

· Бар.

· Караоке.

· Конференц-зал 50 мест. Оборудован проектором, ноутбуком и акустической системой. 

· Две финских сауны с бассейном (максимальная вместимость 8-10 человек) - 1200 руб./час до 4 чел., доп. место - 200 руб./час.

· Бассейн - 135 руб. с чел. в час.

· Русская баня. Находится в отдельно стоящем здании. 1200 руб./час до 6 чел., доп. место - 200 руб./час.

· Фитобочка (фитопаросауна)- 350 руб./сеанс.

· Настольный теннис. 

· Банкомат "Сбербанк.

